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Dermokrem z kwasem hialuronowym -
APIPROGRAM

Cena 41,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent KORANA

Opis produktu
APIPROGRAM - DERMOKREM Z KWASEM HIALURONOWYM
Pojemność: 50 ml

Wielozadaniowy krem zawierający w swojej formule skoncentrowany kwas hialuronowy, który wykazuje silne właściwości nawilżające.Lekki,
szybko wnikający w głębokie warstwy suchej i odwodnionej skóry poprawi jędrność i elastyczność. Posiada silne właściwości łagodzące i
wygładzające. Dzięki zawartości ekstraktu z propolisu i naturalnego wosku pszczelego skóra jest intensywnie odżywiona i zregenerowana. Lekka
konsystencja kremu daje efekt rozświetlenia i naturalnego blasku. Krem przeznaczony dla kobiet jak i mężczyzn.

Kwas hialuronowy - wykazuje silne właściwości nawilżające. Wypełnia zmarszczki, poprawia elastyczność, skóra staje się rozświetlona i pełna
blasku.

Propolis - to jedna z najcenniejszych substancji pochodzenia pszczelego o silnych właściwościach przeciwzapalnych oraz regenerujących.

Wosk pszczeli - jest bogaty w biologicznie czynne substancje. Zawiera proteiny, lipidy, witaminy i sole mineralne oraz mikroelementy.
Wykazuje silne działanie pielęgnujące, natłuszczające, regenerujące i ochronne. Uelastycznia i zmiękcza naskórek

Stosowanie: Nanieś krem na twarz oczyszczoną żelem i tonikiem z serii kosmetyków Propolis. Omijaj okolice oczu. Dla wzmocnienia efektu
stosuj codziennie wraz z innymi kosmetykami z tej serii. 

SKŁADNIKI/INGREDIENTS: AQUA, COCO CAPRYLATE/CAPRATE, SODIUM HYALURONATE, SIMMONDSIA CHNENSIS (JOJOBA) SEED OIL, COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, VITIS VINIFERA (GRAPE) SEED
OIL, BIOSACCHARIDE GUM-1, POLYGLYCERYL-3-METYL GLUCOSE DISTEARATE, HYDROLYZED CAESALPINIA SPINOSA GUM, CAESALPINIA SPINOSA GUM, GLYCERYL STEARATE, BUTYROSPERMUM PARKII
(SHEA) BUTTER, GLYCERIN, CETYL ALCOHOL, PROPOLIS EXTRACT, ETHYL ALCOHOL, PHENOXYETHANOL, CERA ALBA, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ALLANTOLIN, SODIUM BENZOATE POTASSIUM SORBATE,
PARFUM, LIMONENE.
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